

Geellaki baaskoolitus algajatele, ÕPPEKAVA

Õppekava nimetus Geellaki koolitus algajatele

Õppekavarühm Juuksuritöö ja iluteenindus

Õppevaldkond Teenindus

Õppekava koostamine põhineb Kutsestandard "Küünetehnik tase 4" kohustuslikud kompetentsid.

Õppe maht 48 akadeemilist tundi

Õppekeel Eesti keel

Õppegrupi suurus 1-2 inimest

Sihtgrupp Ilu- ja isikuteenindusest huvitatud naised vanuses alates 18+a. Koolitus on mõeldud õpilastele, kes soovivad alustada töötamist iluteeninduse valdkonnas küünetehnikuna. Koolitus on mõeldud õpilastele, kes soovivad omandada geellaki baasteadmised ning oskused teoorias ja praktikas.

Õppekava eesmärk Koolitus on algajatele teoreetiliste ja praktiliste baasoskuste omandamiseks

Õpiväljund

Järgib personali, tööpindade ja töövahendite hügieeninõudeid.

Tunneb naturaalse küünte anatoomiat ning levinumaid haigusi.

Oskab ohutult käsitseda küünefreesi.

Oskab ohutult läbi viia manikööri protseduuri kasutades vajaminevaid vahendeid.

Oskab geellakki küüntele kanda nii kihiti õhukeselt lakkides, kui ka modelleerides. Oskab teha geellakitid küüntele hooldust ning eemaldust.

Õppe alustamise tingimused Omandatud põhiharidusega vähemalt 18-aastane õpilane, kes on meelestatud õppimise lainele ning kellel on tasutud koolituse maksumus.

Õppe toimumise koht Vana-Narva mnt.3, Kiiu alevik, Kuusalu vald, Harjumaa

Õppe toimumise aeg Koolituste kuupäevad on võimalik individuaalselt e-maili, telefoni või sots.meedia kanalite kaudu kokku leppida. Lisaks ilmuvad koolituste kuupäevad ka ettevõtte kodulehel www.nailweb.ee

Õppekeskkond Õpe viiakse läbi ilusalongi ruumides, mis on sisustatud vastavalt õppetöö vajadustele. Ruum on varustatud 1-2 küünetehniku lauaga ning praktilisteks töödeks vajaliku inventariga, mis vastab tervisekaitsenõuetele. Salongi on heaks kiitnud ka hügieenispetsialist A. Anton.

Õppematerjalid Õppematerjalideks on koolitaja koostatud teooriamaterjalid. Teooriamaterjalid sisaldavad anatoomiat, enamlevinud haigusi, millega küünetehnik võib oma töös kokku puutuda, aparadi kasutamist maniküüris ning praktilise töö käiku teoorias.

Õppesisu Isikukaitsevahendid ja nende õige kasutamine, baasteadmised küüneanatomias, üldteadmised küüne ja nahahaigustes, tööriistade valimine ning ohutu kasutamine, naturaalsete küünte eripärad ja nende ohutu töötlemine; erinevate maniküüri suundade teostamine, küünefrees ja selle ohutu kasutamine, naturaalse küüneplaadi ohutu ettevalmistamine kunstmaterjaliks, maniküüri tegemine, geellakk ja selle kasutusvõimalused, värvilise geellaki pealekandmise võimalused võimalikult nahale lähedale, geellaki hoolduse teostamine, töövahendite steriliseerimine vastavalt tervisekaitseõuetele, tehtud töö pildistamine portfoolio tarbeks.

Hindamiskriteerium Õpilase teoreetilisi teadmisi hinnatakse suulise vestluse põhjal. Õpilast hinnatakse koolituspäeval geellaki paigalduse ja hoolduse praktiliste tööde põhjal.

Kontrollvorm Tagasiside praktilistele töödele koolituspäeval suuliselt ja vestluse põhjal.

Õpingute lõpetamine ja väljastatavad dokumendid

Õpingute lõpetamise eelduseks on kõikidel koolituspäeval osalemine. Teoreetiliste teadmiste ja praktiliste oskuste kontrolli puhul läbides need positiivselt väljastatakse õpilasele tunnistus. Samuti väljastatakse õpilasele hügieeniloengul osalemise tõend. Koolituse poolelijätmise või kõikidel õppepäeval mitteosalemise korral õpilasele tunnistust ei väljastata.

Koolitaja

Siret Padar, 12-aastase töökogemusega praktiseeriv küünetehnik. Läbitud valdkonna koolitusi 35. Ilu Peegel – parim maniküüri tegija 2023. Konkurss “International Beauty Festival” Rooma, geellaki salongitöö koht nr.1.

Kutsetunnistus: Küünetehnik tase 4, väljastatud jaanuar 2024.